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Der er ikke ved dagens kontrolbesøg ikke fulgt op på øvrige
sanktioner fra kontrolbesøget den 4. oktober 2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Fulgt op på
forbud givet den 4.oktober 2023. Forbuddet er fortsat
gældende.
Følgende er konstateret: der er ikke konstateret spor efter
skadegører i virksomheden og mulige indgangs huller for
skadedyr er lukket med isoleringsskum.
1. Betingelsen for ophævelse af forbuddet er at lokaler, udstyr
og inventar skal rengøres og desinficeres i relevant omfang så
der ikke er risiko for yderligere kontaminering af fødevarer
efter et skadedyrsangreb. Følgende er konstateret på bord til
håndtering af pizzaer og på pizzadisk ses der produkter rester
og en bunke mel. På div beholderes med eks. krydderier, olie
med hvidløg, skål med chili, spatler der anvendes til
dejskrabere, dispenser til alufolie, her ses der produktrester
således at disse ting ikke er rengjorte og desinficeret. Pizzadisk
er fyldt op med fødevarer som virksomheden oplyser er fyldt
op i dag fordi virksomheden ejer håbede på at kunne åbne når
fødevarestyrelsen havde været her.

2. Desuden skal virksomheden vurdere, om fødevarerne og
fødevarer kontaktmaterialer må anses for at være
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fødevaresikkerhedsmæssigt belastet af skadedyr. Og kasserer fødevarer/emballager nødvendigt omfang samt
desinficerer emballer eller hvis muligt desinficerer fødevarer der er i en emballage der er egent til at blive
desinficeret. På virksomhedens lager stod der på nederst hylde kolonialvarer i dåser og poser, som ikke var
desinficeret. Mel i papirsække, 2 åbne poser med mel disse poser med mel kan ikke desinficeres. På hylde under
kasseapparat var der poser med tortillachips disse poser var ikke desinficeret. Oven på mikrobølgeovn er der i
en åben snavser beholder opbevares mellemlægspapir, flamingo kasser til brug ved mad ud af huset samt en
rulle med husholdningsfilm i vindueskarm i køkkenet. Disse fødevarer kontaktmaterialer er ikke rengjorte
og/eller desinficeret.
Det er fødevarestyrels vurdering at ovenstående konstateringer gør at betingelserne for ophævelse af forbuddet
ikke er opfyldt.

Der kunne ikke fremvises skriftlig erklæring/redegørelse fra skadedyrsbekæmper, om afgrænsning af behov for
rengøring og desinfektion, eller kassation af fødevarer. Der har ikke været udlagt mel eller talkumbælter i 48
timer siden tegn på skadedyr. Der er kunne ikke fremvises erklæring fra skadedyrsbekæmper, om at lokalerne er
vurderet sikkert fri for skadedyr. Ejer oplyser at der har været besøg af skadedyrsbekæmper i dag.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning.
Der er optaget fotodokumentation under kontrolbesøget


